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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Правен факултет

1
Надлежноста на Хашкиот кривичен 
трибунал VS надлежноста на 
националните кривични судови

1602-246/31 од 
27.10.2014 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска Илија Здравев

2 Договорите за вработување и 
флексибилност на работниот однос

1602-246/30 од 
27.10.2014 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Далибор 
Колевски

3 Нови форми на политичка комуникација 
во социјалните медиуми и мрежи

1602-257/13 од 
5.11.2014 г.

Проф. д-р 
Јован Ананиев Игор Голубов

4 Кривичното дело убиство во правната 
практика на Апелациониот суд во Штип

1602-257/14 од 
5.11.2014 г.

Насл.вон.проф.
д-р Тодор 
Витларов

Игор Ѓорѓев

5
Мобингот во државниот и јавниот сектор 
(законска поставеност, сегашна состојба 
и перспективи)

1602-257/14 од 
5.11.2014 г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Сашко 
Колевски

6

Развојот на граѓанското општество 
во Р.Македонија: Финансирање на 
граѓанскиот сектор од општинските 
буџети

1602-238/34 од 
7.10.2014

Доц.д-р 
Страшко 

Стојановски

Виолета 
Ничева 

Тиквешанска

7
Институтот Молчење на 
администрацијата, законска поставеност 
и практичната применливост

1602-171/35 од 
12.11.2013

Доц.д-р 
Јадранка 
Денкова

Андреј 
Ангеловски

Филолошки факултет

1 Развојните тенденции во градскиот 
винички говор

2402-154/30 од 
10.10.2014 г.

Проф. д-р Гоце 
Цветановски

Даниела 
Ристова

Факултет за туризам и бизнис логистика

1

Е-хотелски резервациски систем, негова 
практична примена како клучен фактор 
во современото менаџерско управување 
во угостителската индустрија (хотел 
,ресторан и кафеана) во Р.Македонија и 
Кралството Холандија

2602-1216/143 
од 3.10.2014 г.

Проф. д-р 
Нако Ташков Ацо Спиров

Факултет за медицински науки

1

Квантификација и квалификација 
на микронуклеуси во лимфоцити кај 
професионално експонирани здравствени 
работници

2502-269/72 од 
21.10.2014 г.

Доц. д-р 
Невенка 

Величкова

Бојана 
Недељковиќ

2
Улогата на медицинската сестра при 
оперативен зафат на лапараскопска 
холецистектомија

2502-278/14 од 
5.11.2014 г.

Доц. д-р 
Светлана 
Јовевска

Ирена 
Трајковска

3 Терапевтско дејство на  кинезитерапијата 
кај пациенти со илиотибијален синдром

2502-269/71 од 
21.10.2014 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Кети 
Атанасова

4

Генотоксиколошки скрининг на 
нормалните и граничните вредности на 
микронуклеусниот тест во лимфоцити 
кај здрава хумана популација

2502-269/70 од 
21.10.2014 г.

Доц. д-р 
Невенка 

Величкова
Пале Ѓорѓиева

5 Рехабилитација на пациенти со 
краниоцеребрални повреди

2502-269/69 од 
21.10.2014 г.

Виш. пред. 
д-р Ленче 

Николовска
Ристо Жаров


